

# SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL KHAIRIYAH NOMOR: 001/UNIVAL/FT-001.SK/VII/2022

#### TENTANG:

## PENETAPAN STRUKTUR ORGANISASI INTERNAL FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH TAHUN 2022

### Bismillahirrahmanirrahim,

#### DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL KHAIRIYAH, setelah:

MENIMBANG

- a. Bahwa untuk menunjang kelancaran tugas dan fungsi serta untuk tertib administrasi dalam tata kelola organisasi pada Fakultas Teknik Universitas AL-Khairiyah diperlukan struktur organisasi internal Fakultas Teknik;
- b. bahwa untuk itu perlu Penetapan Struktur Organisasi Internal Fakultas Teknik Universitas Al-Khairiyah dengan Surat Keputusan Dekan;

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
  - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - PP Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi danpengelolaan Perguruan Tinggi.
  - SK Kemendikbud Nomor 1247/M/2020 tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al - Khairiyah di Kota Cilegon dan Sekolah Tinggi Ilmu Komputer Al - Khairiyah di Kota Cilegon menjadi Universitas Al - Khairiyah di Kota Cilegon Provinsi Banten;
  - 6. STATUTA Universitas Al-Khairiyah.

**MEMPERHATIKAN** 

: Hasil Rapat Tanggal 08 Juli 2022

#### **MEMUTUSKAN**

MENETAPKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH TENTANG PENETAPAN STRUKTUR ORGANISASI INTERNAL FAKULTAS

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH

KESATU

 Menetapkan Struktur Organisasi Internal Fakultas Teknik Universitas AL-Khairiyah sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

KEDUA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Pada Tanggal

: 11 Juli 2022

HM Juju Adhiwikarta.,ST.MT

Ditetapkan di Cilegon

Tembusan Yth:

1. Rektor Universitas Al-Khairiyah

2. Warek I Universitas Al-Khairiyah

3. Warek II Universitas Al-Khairiyah

5. Arsip

A B



LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL KHAIRIYAH

NOMOR : 001/UNIVAL/FT-001.SK/VII/2022

TANGGAL : 11 Juli 2022

TENTANG : PENETAPAN STRUKTUR ORGANISASI INTERNAL FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH

# STRUKTUR ORGANISASI INTERNAL FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH

Dekan Fakultas Teknik : HM Juju Adhiwikarta., ST.MT

Kaprodi Teknik Industri : Rosa Vella Erdizon., ST.MT

Kaprodi Teknik Kimia : Siti Hajir., M.T

Koor Laboratorium : Imas Masrurroh., M.Si

Muhammad Ihsan., M.Si

Koor Humas, Akademik

& Kemahasiswaan : Fadlinatin Naumi., M.Si

: Devi Lestariningsih., M.T

Koor Penelitian

& Pengabdian : Arief Bagus Arjuna.,ST.MT

: Muhammad Zuhdi Prasetyo N., M.T

Koor Gugus Kendali Mutu

Fakultas (GKMF) : Dina Rosdiana., M.T

: Azhari., M.T

Administrasi & Dokumentasi : Siti Khoeriyah., S.Kom

: Ismatullah., M.Pd

